



Miljö och Klimatpolicy

Bakgrund

m4 gruppen ska vara Mellansveriges främsta leverantör av logistik, transport och maskintjänster med fokus på hållbara och kostnadseffektiva lösningar. Med det stora företagets resurser och det lilla företagets engagemang är vår bredd också vår styrka. Vi ska vara den naturliga samarbetspartnern med stark lokal förankring samt resurser att möta framtidens krav från kunder och omvärld.

m4 Miljö och Klimatpolicy utgår från våra värdeord som vägleder oss att omsätta policyn i vardagen, dessa är: Engagerade, Pålitliga, Samarbete, Glädje

Syfte

Syftet med Miljö och Klimatpolicyn är att uppfylla tillämpliga miljökrav våra intressenter ställer på verksamheten och påvisa att vi arbetar med riskbaserat förhållningssätt. Beslut som fattas inom m4 ska bidra till en hållbar utveckling och ta ansvar för miljömässiga aspekter såväl som ekonomiska och sociala. m4 gruppen har som ledande princip att aktivt och ansvarsfullt bidra till en hållbar utveckling. Affärsverksamheten ska bedrivas på ett sätt som upprätthåller m4 gruppens värderingar, visar respekt för människor, samhälle och miljö/naturresurser.

Ledningssystemet innehåller de policys, rutinbeskrivningar och övriga stöd som behövs för att säkerhetsställa att m4 når satta miljö och klimatmål.

Policy

m4's verksamhet påverkar i stor utsträckning miljön då företaget är Mellansveriges främsta leverantör av logistik, transport och maskintjänster.

m4 gruppens Miljö och Klimatpolicy är att proaktivt, målstyrt minska miljö- och hälsorelaterade risker från verksamheten och de tjänster som företaget tillhandahåller.

m4 gruppens viktigaste fokus är reduktion av växthusgaser, vilken är verksamhetens största miljöaspekt. Genom projektet Transportutmaningen 2024 arbetar företaget målmedvetet och strukturerat med reduktionsmålet.

Vårt miljö och klimatarbete innebär att:

- Vi säkerhetsställer att m4 följer gällande lagar och regler i miljöområdet
- Vi säkerhetsställer att m4's miljöåtaganden målstyrt överträffar legala krav
- Vi säkerhetsställer att m4 uppfyller kunder och andra intressenters krav och förväntningar
- Vi säkerhetsställer miljökrav på leverantörer
- Vi säkerhetsställer att stärka våra kunders miljöarbete genom att vara en certifierad leverantör
- Vi säkerhetsställer god kommunikation och skapar större medvetenhet i miljöfrågor
- Vi säkerhetsställer att miljöarbetet ständigt utvecklas

Uppföljning och rapportering:

Miljö och klimatpolicyn är grund till affärsplan och budget.

Styrelsen ska årligen ta upp policyn för översyn och beslut.

Ledningen i m4 gruppen ska följa upp arbetet utifrån policyn årligen i samband med årsredovisningen samt genom internkontroll. I den dagliga verksamheten ingår att arbeta enligt de systematiska arbetssätt ledningssystemet föreskriver.

Ledningen och styrelsen ska årligen rapportera kring miljö och klimatarbetet i m4 gruppens årsredovisning.



Utskrivet dokument är en kopia, kontrollera mot gällande dokument i dator.

Publicerat: 2024-02-29 Uppdaterat: 2024-03-06 Utskrivet: 2024-04-08

Ägare: jonas.lindblom

Delägare: david.lundin@m4.se robert.dahlberg

Kategori: Policys, Miljö/Kemikalier